Handlu i Manuf. za № 4683—

FALSYFIKAT.

Do nabycia we wszystkich składach mater. aptecz. perfumer. i aptekach. 216 (12-10)

Dyrekcya**Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego miejskiego,**

na zasadzie § 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej, wymienione nieruchomości, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w kancelaryi Wydziału Hypotecznego sędziego Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej, w domu № 296/588, a mianowicie:

1. Nieruchomość położona przy ulicy Kijowskiej oznaczona № hipotecznym 629, policyjnym zaś № 356, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 800, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rub. 123 kop. 42, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 120. Licytacja odbędzie się w dniu 25 sierpnia (7 września) r. 1905, o godzinie 12-iej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 1200, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Teodor Górzyński.

2. Nieruchomości położone przy ulicy Bujnowskiej, oznaczona № hipotecznym 540, policyjnymi zaś № 715 i 715-a, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 5600, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 940 kop. 80, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 840. Licytacja odbędzie się w dniu 31 sierpnia (13 września) r. 1905, o godzinie 12-iej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 8400, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Stanisław Niepokójczycki.

3. Nieruchomość położona przy ulicy Georgijewskiej, oznaczona № hipotecznym 640, policyjnym zaś № 342, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 800, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 80 kop. 64, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 120. Licytacja odbędzie się w dniu 1 (14) września r. 1905, o godzinie 12-iej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 1200, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Floryjan Dąbrowski.

4. Nieruchomość położona przy rogu ulic Moskiewskiej i Tobolskiej, oznaczona № hipotecznym 122, policyjnym zaś № 330, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 4600, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 782 kop. 85, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 690. Licytacja odbędzie się w dniu 2 (15) września r. 1905, o godzinie 12-iej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 6,900, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Teodor Górzyński.

5. Nieruchomość położona przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, oznaczona № hipotecznym 661, policyjnym zaś № 111, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 5900, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 773 kop. 72, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 885. Licytacja odbędzie się w dniu 6 (19) września r. 1905, o godzinie 12-iej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 8,850, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Floryjan Dąbrowski.

6. Nieruchomość położona przy ulicy rynek Maryjański, oznaczona № hipotecznym 48, policyjnym i zaś № 11 i 12, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 12,400, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 2,203 kop. 74, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 1,860. Licytacja odbędzie się w dniu 6 (19) września r. 1905, o godzinie 2-iej popołudniu i rozpocznie się od sumy rb. 18,600, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Floryjan Dąbrowski.

7. Nieruchomość położona przy ulicy Dnieprowskiej, oznaczona № hipotecznym 548, policyjnym zaś № 852, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 4,500 rb.

od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 676 kop. 20, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 675. Licytacja odbędzie się w dniu 16 (29) września r. 1905, i rozpocznie się od sumy rb. 6,750, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Floryjan Dąbrowski.

Warunki licytacyjne i zbiór objaśnień dotyczących wystawionych na sprzedaż nieruchomości złożone zostały do ksiąg hipotecznych tychże nieruchomości i są do przejrzania zarówno w Wydziale Hypotecznym jak i w Dyrekcji Towarzystwa.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy znizonej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do № 96 Ustawy Towarzystwa, ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych. 276 (3-2-1)

Piotrków, dnia 11 (24) maja r. 1905.

Prezes Dyrekcji **Fl. Dudziński.**

P. O. Naczelnika Biura **Konarszewski.**

ZARZĄD ZAKŁADU KĄPIELOWO-ZDROJOWEGO**W CIECHOCINKU**

Niniejszem ogłasza o otwarciu zakładu w dniu 8/21 maja na przeciąg czasu czterech miesięcy. I-szy sezon trwa do 30-go czerwca, II-gi do 13-go sierpnia i III-ci do 21-go września włącznie.